一般社団法人日本音響家協会北陸支部
２０２３年度第１回運営委員会（Web会議）議事録

１．日    時： 2023 年 4 月 4日（火）19 時～20 時 20 分

２．場 所： 石川県金沢市間明町 2 丁目
３．運営委員総数： 14 名
４．本日出席者数： 10 名
５．出 席 者 名： 山口
６．W e b 出 席： 西畠、堀、鷹栖、高野、山崎、永澤、山本、岩崎、（相談役 本）
７．欠 席： 高木、藤井、寺、永原、杉本
８．出席監査名： 欠席
９．議 長： 山口

第１号議案 審議決議事項 「第 17 回支部定時社員総会」開催に関する件について

 ・議案書（案）の内容を確認した。

 ・議案書（案）を修正次第、運営委員へメール送付し、再度確認をお願いする。

・支部定時社員総会の出欠確認はがき（往復はがき）は速やかに支部会員へ郵送する。

返信の締め切りは 4月 28 日とした。

第２号議案 審議決議事項 「サウンドＡ＆Ｔの支部担当特集記事」について

・7月1日発行サウンドＡ＆Ｔ114号「あなたのホールのイベント打ち合わせ（仮）」を伺う執筆依頼

等の進捗状況の報告があり、引き続き執筆依頼を行うことを確認した。

第３号議案 審議決議事項 「第１回音響セミナー Dante セミナー入門編」について

 ・当日の設営等をする運営委員の出欠は、改めてメールで確認をする。

第４号議案 報告事項

 山本理事より第 102 回理事会参加報告が行われた。

  報告事項

・本部と⽀部の事業について

・マイクケーブル８の字巻きグランプリについて

審議事項

・正会員移⾏の件

・⾳響家技能認定講座の受講料改定の件

・劇場技術マネジメントのセミナーの件

・機関誌編集⻑の変更の件

・⾼崎理事の顧問就任の件

・2023 年度の年会費の件

・総会開催の件

・会費納⼊⼝座の件

令和 5年 4月 9日

報告者 支部長：山口 雅照
作成 事務局長：岩崎 証意